Prefeitura Municipal de Candiota

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 003/2018
REFORMA DO CENTRO COMUNITÁRIO – NOSSA SENHORA APARECIDA

O Município de Candiota torna público para conhecimento dos interessados por in-

termédio da Secretaria de Administração e Finanças com obediência ao disposto na Lei

8666/1993 e legislação complementares, retifica-se o Edital da Tomada de Preços

003/2018, conforme segue:

I - retifica-se o ANEXO II- PLANILHA ORÇAMENTARIA item 03- FORRO E COBERTURA-

onde-se-lê os subitens de 1 ao 4 leia-se 1 ao 6, devido a inclusão dos subitens 5 e 6.

II - As demais informações permanecem inalteradas.

Fica alterada a data de abertura para o dia 26 de abril de 2018, às 10 horas

ADRIANO CASTRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal de Candiota